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Area affari generali, personale, contratti, sport, cultura, turismo, politiche sociali

ELENCO CANDIDATI IN ORDINE DI ARRIVO

N. ANNO COGNOME NOME ESITO MOTIVAZIONE

1 2019 0025861 09/07/2019 09/07/2019 POMATA GIUSEPPE

2 2019 0026403 11/07/2019 11/07/2019 BELMONTE IRASEMA

3 2019 0026559 12/07/2019 12/07/2019 SERRA

4 2019 0027358 18/07/2019 18/07/2019 CHERCHI CRISTIAN

5 2019 0027702 23/07/2019 23/07/2019 IDDA MARCO

6 2019 0028225 26/07/2019 26/07/2019 ANGIUS BONIFACIO

7 2019 0028401 29/07/2019 29/07/2019 FARRU GIAN MARIO

8 2019 0028645 30/07/2019 30/07/2019 PISANO NICOLA

9 2019 0028890 01/08/2019 31/07/2019 BOSCANI GAVINO

10 2019 0028913 01/08/2019 01/08/2019 RONCARA’ SERGIO

11 2019 0028937 01/08/2019 01/08/2019 MARRAS PIETRO

12 2019 0029037 01/08/2019 01/08/2019 GADAU ALESSANDRO

13 2019 0029387 05/08/2019 05/08/2019 TIMIS  DORIAN SINZIAN

14 2019 0029416 05/08/2019 05/08/2019 MEI SIMONA

15 2019 0029706 07/08/2019 06/08/2019 COSSU BETTINA

16 2019 0029801 07/08/2019 07/08/2019 TAVERA PAOLO

ELENCO CANDIDATI IN ORDINE ALFABETICO

N. ANNO COGNOME NOME ESITO MOTIVAZIONE

1 2019 0028225 26/07/2019 26/07/2019 ANGIUS BONIFACIO

2 2019 0026403 11/07/2019 11/07/2019 BELMONTE IRASEMA

3 2019 0028890 01/08/2019 31/07/2019 BOSCANI GAVINO

4 2019 0027358 18/07/2019 18/07/2019 CHERCHI CRISTIAN

5 2019 0029706 07/08/2019 06/08/2019 COSSU BETTINA

6 2019 0028401 29/07/2019 29/07/2019 FARRU GIAN MARIO

7 2019 0029037 01/08/2019 01/08/2019 GADAU ALESSANDRO

8 2019 0027702 23/07/2019 23/07/2019 IDDA MARCO

9 2019 0028937 01/08/2019 01/08/2019 MARRAS PIETRO

10 2019 0029416 05/08/2019 05/08/2019 MEI SIMONA

11 2019 0028645 30/07/2019 30/07/2019 PISANO NICOLA

12 2019 0025861 09/07/2019 09/07/2019 POMATA GIUSEPPE
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AMMESSO Art 3 del bando di concorso
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13 2019 0028913 01/08/2019 01/08/2019 RONCARA’ SERGIO

14 2019 0026559 12/07/2019 12/07/2019 SERRA

15 2019 0029801 07/08/2019 07/08/2019 TAVERA PAOLO

16 2019 0029387 05/08/2019 05/08/2019 TIMIS DORIAN SINZIAN

Il Dirigente

Dott. Flavio Cuccureddu

NON 
AMMESSO Art 3 del bando di concorso

GIULIA DOMENICA 
ANGELA

NON 
AMMESSO Art 3 del bando di concorso

NON 
AMMESSO Art 3 del bando di concorso

NON 
AMMESSO Art 3 del bando di concorso
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